G
[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

23.06.2020  № 68/2

Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.06.2020   № 68/2
город Шумерля

 О внесении изменения в решение Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики от 15.11.2016 № 15/4 «Об утверждении Положения о комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с распоряжением Главы Чувашской Республики от 24 марта 2020 г.                   № 134-рг «О структуре Администрации Главы Чувашской Республики»
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:
1. Внести в Положение о комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики от 15.11.2016 № 15/4, изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. В состав комиссии входят глава Шумерлинского района (председатель комиссии), депутаты Собрания депутатов Шумерлинского района, должностное лицо администрации Шумерлинского района, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), представитель отдела по реализации антикоррупционной политики Администрации Главы Чувашской Республики, лица, замещающие иные должности муниципальной службы в органе местного самоуправления Шумерлинского района. Заместитель назначается главой Шумерлинского района из числа членов комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Шумерлинского района                                                                                Б.Г. Леонтьев
PAGE